ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34124609 VITAL 124 9/95 Bx10 -100- 134.992.249801 100 1.3498840.00%

Despacho : 0262875 Cant: 1 -

74465166756458
24/11/2024

4.05Perc.IVA

SUBTOTAL 134.99
I.V.A.INSCRIP.  % 28.35

TOTAL 175.65

23523648 CAE

DOLARES   CIENTO SETENTA Y CINCO CON 65/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

8.26

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.04 924 0.09 0.12

902 2.00 2.70 901 4.00 5.40

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.